ejercicio, los gastos y las pérdidas del mismo y por diferencia, el resultado de, ahorro o desahorro.

La Cuenta de Resultados EconómioPatrimonial del Ayuntamiento de Los Llanos de Aridane en el ejercicio 2024,
presenta un resultado positivo por importe de UN MILLON CIENTO OCHENTA Y TRES  MIL TRESCIENTOS SESENTA Y
OCHO CON SESENTA Y SEIS EUROS ( +1.183.368,66 eur) 

A.3 ESTADO DE CAMBIO DEL PATRIMONIO NETO

El Estado de Cambios del Patrimonio Neto es un estado de flujos, independiente del Balance y de la Cuenta del
Resultado Económico Patrimonial, que informa de la variación que se ha producido entre dos ejercicios contables en el